ВЫПИСКА
из ПРОТОКОЛА № 13
заседания Правления СРО НП "САПЗС"

г. Барнаул                                                    10 сентября 2009г.

Присутствовали: Анисифоров П.И., Зенков С.Ф., Шмидт М.И., Геттих А.И., Четошников В.Д., Мазалов О.Н.
Приглашенные:  Чернышов А.А., Якоби Н.И..

Ведет правление : Анисифоров П.И.
Секретарь:  Шмидт М.И.
Повестка дня:

Вопрос 2: Рассмотрение заявлений на выдачу Свидетельства о допуске к заявленным видам  работ организаций, являющихся членами СРО НП "САПЗС":
   ООО "Архитектурная Мастерская Тоскина",
   ООО "Архитектурно-художественное бюро "Энтазис".
 на основании представленных документов и  заключения экспертно-квалификационной комиссии.
              (выступает А.А. Чернышов)
Вопрос 3: Рассмотрение заявления о вступлении в СРО НП "САПЗС" и  выдачу Свидетельства о допуске к заявленным видам работ  организаций:
   ООО "Строй-Перспектива",
на основании представленных документов.
              (выступает А.А. Чернышов)
Решили:

По второму вопросу:
Выдать Свидетельство о допуске к заявленным видам работ организациям:
   ООО "Архитектурная Мастерская Тоскина"
   ООО "Архитектурно-художественное бюро "Энтазис".
По третьему вопросу:
Принять в члены СРО НП "САПЗС" организацию ООО "Строй-Перспектива"  и выдать Свидетельство о допуске  к виду работ:
3. Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений

в остальных видах, а именно:
1. Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
   1.1. Схемы планировочной организации земельного участка зданий, сооружений и их комплексов
     1.3. схемы благоустройства территорий зданий, сооружений и их комплексов:
       1.3.1. озеленение;
2. Работы по разработке архитектурных решений
4. Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений
   4.7. Технологические решения:
     4.7.2. объекты непроизводственного назначения (здания, строения, сооружения жилищного фонда, социально-культурного и коммунально-бытового назначения, а также иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения);
5. Работы по подготовке проекта организации строительства
6. Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или демонтажу объектов
9. Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
отказать ввиду несоответствия специалистов Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к заявленным видам работ

Председатель Правления ____________________ П.И.Анисифоров

Секретарь                           ____________________ М.И.Шмидт.